ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21.02.2019 г.                                       ЗАТО Солнечный                                       №_8___

О  СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

В соответствии с п.5 ст. 27 Устава ЗАТО Солнечный, пунктом 2 раздела V Регламента Думы ЗАТО Солнечный Тверской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 30.09.2015 г. №1-5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное заседание Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва 26 февраля 2019 года в 14.00 часов.

2. Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
- об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Солнечный Тверской области
- об установлении размера должностных окладов муниципальных служащих ЗАТО  Солнечный
- об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность муниципальной службы в органе местного самоуправления ЗАТО Солнечный Тверской области, и членов их семей на сайте администрации ЗАТО Солнечный и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
- разное.
[bookmark: _GoBack]
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        Глава ЗАТО Солнечный					       Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin